ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 03 июня 2015 года №21 Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Ольховского сельсовета Хомутовского района Курской области на 2015 финансовый год и на плановый период 2016 и 2017 годов...
19 июня 2015 Просмотров: 2335
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 июня  2015 года               №21
307555, Курская область, Хомутовский район, с. Ольховка

Об утверждении плана закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения нужд
Администрации Ольховского сельсовета
Хомутовского района Курской области на
2015 финансовый год и на плановый период
2016 и 2017 годов (с учетом изменений №2)

         В соответствии с федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 21 ноября 2013 г. N 1043 "О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг", Администрация Ольховского  сельсовета Хомутовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Ольховского сельсовета Хомутовского района Курской области на 2015 финансовый год и на плановый период 2016 и 2017 годов (далее – план закупок) согласно приложению (с учетом изменений №2).
2.Начальнику финансово-экономического отдела Администрации Ольховского сельсовета Хомутовского района – Брынцевой Л.Н. разместить план закупок на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://zakupki.gov.ru, а также на официальном сайте муниципального образования «Ольховский сельсовет» Хомутовского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://admolhovsky.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в установленном порядке.

Глава Ольховского сельсовета
Хомутовского района                                                        В.А.Талдыкин